Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

qui persecutionem patiuntur **R** **B** eati pauperes spiritu
Ante laud **S** Exultabunt sancti in gloria **Ad laud**
anth **I** si sunt viri sancti **an** Sapiencia san-
 ctorum **an** Reddet deus mercedem **an** Spiritus et
 anime iustorum **an** Gloria hec est omnibus sanctis
 eius **Cap** **S** ancti ludibria **S** **L** etamini
 in domino **an** **I** n civitate domini ibi
 sonant iugiter organa sanctorum ibi cynamomum et
 ballamum odor suavissimo carmina eorum ibi ange-
 li et archangeli hymnum deo decantabant ante
 thronum dei **Colla** **A** xaudi quod dicit
 populum tuum spiritualibus instrumentis et quorum
 prestat sollempnia celebrare fac eorum consue-
 tudinem devotum et defensivum securum **P** **De** **Sancto**
Cesario **Colla** ut supra **Ad primam** **an** **S** ci-
 mus quomodo diligentes deum omnia cooperantur in
 bonum hijs qui scilicet propositi vocati sunt sancti
Cetera ut in quotidianis diebus **Sed** si in
 dominicam evenit **Cetera** ut in dominica die
Ad tertia **anth** **G** aude et exultate omnes
 sancti quomodo merces vestra copiosa est in celis.
Cap **O** culus non vidit **R** **A** xultent
 iusti **Cum** **Colla** **O** mnis semper
 deus qui nos omnium sanctorum multiplici fa-
 cis celebritate gaudere cetera quod ut sicut
 illorum commemoratione temporalis gratulandi officio
 ita perpetuo letemur aspectu **P** **De** **Sancto** **Cesa-**
rio **Colla** ut supra **Ad sexta** **an** **N** ulgebunt iusti
 sicut sol in regno patris eorum **Colla** **S** cimus
 quomodo diligentibus **Colla** **O** mnis semper
 deus qui nos omnium sanctorum tuorum merita
 sub una christi celebritate venerari quod
 ut desiderata nobis tue propiciationis habundantiam
 multiplicatis intercessoribus largiaris
P **De** **Sancto** **ut supra** **Ad nonam** **an** **S** cto-
 rum precibus cunctorum redde salutem corporis et anime
 christe tuis famulis **Cap** **S** ancti non
 esurient **Colla** **D** eus qui sanctis tuis
 ad hanc gloriam veniendi ad hanc gloriam
 copiosum bene munus contulisti da famulis